
地下鉄 駅構内広告

京都市交通広告協同組合特記事項
アイコンについて 制作別 ポスター等制作費が

別途必要です。
取付・
取外別

取付け・取外し費が
別途必要です。

予備
枚数別

掲出枚数の他に予備の
ポスターが別途必要です。

掲出最少期間
長期掲出が優先される場合があります4日 7日 1週間 2週間 4週間 1ヶ月 3ヶ月 6ヶ月 1年

品 名 期 間 数 量 サイズ 備 考販売料金（税抜）

駅貼広告（烏丸線・東西線全駅）

駅貼広告（烏丸線全駅）

駅貼広告（東西線全駅）

48枚

28枚

20枚

230,000円

135,000円

95,000円

B1 15駅

17駅

7日

各駅に掲出するポスター（B1又
はB0）です。大型サイズで、乗降
時ともに目にすることで、注目を集
めます。

駅貼広告 7日

※単駅での取扱いについてはお問合せください。 ※掲出は毎週金曜日スタートです。


